
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2019 z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Gniezno 

Na podstawie art.4 ¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U.2019, poz. 2277)  – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 zarządzenia Nr 16/2019 z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Gniezno w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie:  
„W skład komisji powołuje się: 

- Przewodniczący: Mariusz Jopa 

- Członkowie: Anna Krzymińska, Lidia Szarmach” 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FA7569-FFA6-4E57-A71E-219C71706666. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


